
 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO E PRORROGAÇÃO DE 
CONTRATO 

 
 
 
CONTRATO nº: 010/2012 
PROCESSO nº: 600092/2012 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS e 
CONSTRUTECK W.A. EMPREITEIRA DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS E REFORMA  NAS 
DEPENDÊNCIAS DA FUNDAÇÃO ARQUIVO  E MEMÓRIA DE SANTOS-
ESPAÇO CULTURAL CASA DA FRONTARIA AZULEJADA.   
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: nº 
30.10.00.3.3.90.30.99.13.391.0093.2450 e 

30.10.00.3.3.90.39.99.13.391.0093.2450 

NOTAS DE EMPENHOS: 284/2012 e 285/2012, emitidas em 
29/05/2012. 
VALOR TOTAL: R$ 11.011,00 (onze mil e onze reais), 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da assinatura.  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente Sr. José Manuel Costa Alves e o Diretor Administrativo 
Financeiro, o  Sr. Cláudio Estevam Cavallini, e pela CONTRATADA, 
Wolfrand Camos Gaia, em 04 de junho de 2012. 
 
 
 
 

José Manuel Costa Alves 
Diretor Presidente da Fundação Arquivo e Memória de Santos 

 
 

 


